dicto sindicario nomine, audita dicta responsione, dicit quod pre- 

factus magnificus dominus, hic cum potencia sua in presenti portu 

Constantinopolitano est, et videt et sit potenciam turchorum pre- 

dictorum et molestiam quod dicti turchi inferunt et inferre v i

dentur dicte communitati terre Peyre; propter quod ipse magnificus 

dominus tenetur et debet dicte communitati, cum dicta eius po

tencia, prestare et prebere auxilium, consilium et favorem in obser- 

vacione dicte lighe: cuius observandam iterum et de novo petit 

instanter et instantissime, er cum instancia quanta potest. Et pre- 

factus magnificus dominus Franciscus, dominus M itileni, audita 

dicta responsione dicti Antonii, dicit et paratum se offert quod si 

et in quantum communitas Peyre deliberet exire raenia Peyre et 

ire contra turchos predictos, ipse cum eius potencia et comunitate 

predicta exire, et insultum viriliter facere contra turchos predictos 

et fortilicia que fabricant contra communitatem predictam.

Et de predictis dictus Antonius, dicto nomine, et magnificus 

dominus Franciscus Gatiluxius, dominus Mitileni, rogaverunt me 

notarium infrascriptum ut inde conficere debeam presens publicum 

instrumentum, in fidem et testimonium premissorum.

Acta sunt hec in portu Constantinopoli, iusta Chignigho, videlicet 

super pupim galee prefacti magnifici domini Francisci Gateluxii, do

mini Mitileni, anno dominice nativitatis millesimo tercentesimo n o 

nagesimo sexto, indicione tercia, secundum cursum Janue, die x v  

iunii, hora vesperarum. Testes: dominus frater Petrus Castagna, 

Gabriel Palavicinus, civis Janue, Bartholomeus de Levanto, et Ja- 

cobus Bontempo, burgensis Peyre, vocati et rogati.

— 967 -

Archivio e Fo3liazzo citato, num. cit.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

— 968 —

X.

1405, 6 febbraio. « G eorg ius de Mooleen condam  A n ton ii,  au- 

rifaber, burgensis Peyre », confessa « Q uilico  de A rd e o  notario , 

burgensi Peyre, tanquam p a tr i. . .  Benedicte filie sue et uxoris . . .  

dicti G eorg ii », la ricevuta della dote di lei in perperi 1400 al 

sagg io  di Pera. « Actum  Peyre, in domo habitationis d icti Q u ilic i, 

posita in quarterio sancti M ichaelis etc. Testes : G e o rg iu s  de 

Canitia, notarius, civis Janue, Benedictus de Petralata, cavalerius 

dom in i potestatis P e y re , et Johannes de V e ro n a , p lacerius curie 

Peyre  ».

Fogliazzo citato, num. 20.

X I.

1405, 28 aprile. « Circumspectus et prudens v ir ,  d om inus L u -